
 1 

SMLOUVY
ev.  objednatele: 62-2-8711/2023 

23014 
 
 

  
   

 dodatek  
 

 
 

 
  

  -sever 
  -sever 

O:    70884099 
    

Banko    
  10039881/0710 

   
Konta   
E-mail:    
Telefon:   
Fax:    

  ybiaiuv 
objednatel  

 
a 
 
MSO servis spol. s r.o. 

     
   

O:     49971379 
     CZ49971379 

 
  

   
  

E-mail:    
Telefon:   

  bh7rhj7 
 C, 13570 

zhotovitel  
 
 

 
 

 
1. 1 Sm 10. 3. 

2023 -2-8711/2023
zhotovitele 23014 smlouva  

2. Vzhledem k nutnosti v 
431 087,70 356 270,83  a vzhledem k nutnosti 

 160 188,12 . 132 386,88 



 2 

DPH) se v odst. 1 
la se 270 899,58  223 883,95 

)  takto: 
HS   oprava  

ve 2 708 883,95 dvamiliony  
 3 277 749,58 

s DPH (slovy: miliony   
 ),  e v 

isy.  

3.  
 
 

 
 

 
1. Tento dodatek  

  
2. Tento dodatek je vyhotoven v   elektronicky 

.  
3.  

 
 

 
 



Stavba: 81  -23002 HS Hodonín - oprava podlah v garážích

81000080 HS Hodonín - oprava podlah v garážích VMP

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje IČ: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099

61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel: IČ: 49971379

DIČ: CZ49971379

69701

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

47 015,63

0,00

270 899,58

223 883,95

MSO servis spol. s r.o.

Celkem

Svatoborská 591/87

Kyjov

0,00

0,00

223 883,95

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

81000080 0,00

MP 0,00

01 0,00

02 0,00

03 0,00

10 0,00

VP 0,00

01 0,00

02.a 0,00

02.b 0,00

03.a 0,00

03.b 0,00

03.c 0,00

04 0,00

05 0,00

0,00 223 883,95 47 015,63 270 899,58 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

61 HSV

63 HSV

94 HSV

96 HSV

99 HSV

7661 PSV

767 PSV

771 PSV

HS Hodonín - oprava podlah v garážích 
VMP

Méněpráce

Oprava schodiště

Nátěr mycího boxu

Energokanály - podkladní vrstvy

Ostatní práce

Vícepráce

Bourání příčky u schodiště

Bourání příčky u mycího boxu

Nová příčka u mycího boxu

Bourání schodiště a podesty

Nové schodiště a podesta

Nová podlaha v místě schodiště

Úprava energokanálů a shozů

Výměna dveří v mycího boxu

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vnitřní výplně otvorů

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic 

Zpracováno programem INFOpower



784 PSV

D96 PSU

223 883,95 100,00Cena celkem

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem INFOpower



S: 81  -23002

C: MP

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí
1 776200820R00 Odstranění PVC podlah lepených s podl. ze schodišť m -10,00000

2 776200830R00 Odstranění hran schodišťových stupňů m -10,00000

3 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 -5,70000

4 776511821T00 Dočištění povrchu do lepidla, mechanicky m2 -5,70000

Díl 771 Podlahy z dlaždic 

5 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 -4,37500

6 771101111R00 Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm m2 -4,37500

7 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 -5,67500

8 771275511R00 Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM m -10,00000

9 771275521R00 Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM m -10,00000

10 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m -5,00000

11 771475034R00 Obklad soklíků keram.stupňov., tmel,20x10 H 10 cm m -8,00000

12 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m -13,00000

13 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 -4,37500

14 771577133R00 Lišta nerezová přechodová m -0,90000

15 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m -13,00000

16 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 -5,67500

17 58582138.AR Lepicí tmel, na obklady a dlažby, třída C2T S1 kg -50,00000

18 597642030R Dlažba 300x300x9 mm m2 -10,00000

19 597642400R Dlažba schodovka 300x300x9 mm m2 -4,00000

20 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t -0,39853

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 : 

Součet : -0,39853 -0,39853

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,01940

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3, 4 : 

Součet : -0,01940 -0,01940

22 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -0,07760

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3, 4 : 

Součet : -0,07760 -0,07760

23 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t -0,01940

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3, 4 : 

Součet : -0,01940 -0,01940

24 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t -0,01940

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3, 4 : 

Součet : -0,01940 -0,01940

25 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t -0,01940

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3, 4 : 

Oprava schodiště

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Méněpráce



S: 81  -23002

C: MP

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Oprava schodiště

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Méněpráce

Součet : -0,01940 -0,01940



S: 81  -23002

C: MP

C: 02

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 784 Malby
1 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 -61,75500

2 783822920R00 Údržba, nátěr syntetický omítek stěn 1x m2 -61,75000

3 784114221R00 Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 1 x m2 -61,75500

4 784127101R00 Vyhlazení disperzním tmelem, 1 x m2 -61,75000

Nátěr mycího boxu

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Méněpráce



S: 81  -23002

C: MP

C: 03

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce

1 139711101RT2 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 2 m3 -19,55000

-39,1*0,5 -19,55000

2 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 -19,55000

3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 -19,55000

4 171201201R00 Uložení výkopku na skládku m3 -19,55000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 -19,55000

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce

6 564861111RT2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 -39,10000

Odpočet za energo kanály : -(5,0+27,0+5,0)*1,0 -37,00000

Odpočet za otvory do 1.PP : -(1,0*0,6+1,5*1,0) -2,10000

7 564871111RT4
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, 
štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 -39,10000

8 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 -39,10000

9 67352030R Geotextilie silniční 300 g/m2 m2 -44,96500

-39,1*1,15 -44,96500

Díl 99 Staveništní přesun hmot
10 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy t -38,81091

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

6, 7, 9 : 

Součet : -38,81091 -38,81091

Energokanály - podkladní vrstvy

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Méněpráce



S: 81  -23002

C: MP

C: 10

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612425931RT2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 
suché maltové směsi

m2 -1,10000

2 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m -11,00000

Ostatní práce

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Méněpráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 01

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 611425531RT2
Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,45000

Zapravení rýh po vybourané příčce : 3,0*0,15 0,45000

2 612423531RT2
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,96000

Zapravení rýh po vybourané příčce : 2*3,2*0,15 0,96000

Díl 94 Lešení a stavební výtahy
3 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 3,00000

3,0*1,0 3,00000

Díl 96 Bourání konstrukcí
4 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 9,60000

3,0*3,2 9,60000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,06240

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

4 : 

Součet : 3,06240 3,06240

6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 12,24960

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

4 : 

Součet : 12,24960 12,24960

7 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,06240

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

4 : 

Součet : 3,06240 3,06240

8 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 3,06240

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

4 : 

Součet : 3,06240 3,06240

9 979999987R00
Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)

t 3,06240

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

4 : 

Součet : 3,06240 3,06240

Bourání příčky u schodiště

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 02.a

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 94 Lešení a stavební výtahy
1 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 11,00000

11,0*1,0 11,00000

Díl 96 Bourání konstrukcí
2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 32,30000

11,0*3,2-1,45*2,0 32,30000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,30370

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2 : 

Součet : 10,30370 10,30370

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 41,21480

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2 : 

Součet : 41,21480 41,21480

5 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,30370

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2 : 

Součet : 10,30370 10,30370

6 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 10,30370

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2 : 

Součet : 10,30370 10,30370

7 979999987R00
Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a 
ker.výrobků, kusovost nad 1600 cm2 (170107)

t 10,30370

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2 : 

Součet : 10,30370 10,30370

Bourání příčky u mycího boxu

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 02.b

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 2 Základy a zvláštní zakládání
1 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 0,27450

9,15*0,6*0,05 0,27450

2 274272140RT4
Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 300 mm, výplň 
tvárnic betonem C 20/25

m2 4,57500

9,15*0,5 4,57500

3 274361821R00
Výztuž základových pasů z betonářské oceli  B500B (10 
505)

t 0,03386

4,575*0,0074 0,03386

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce
4 342255028R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm m2 29,28000

9,15*3,2 29,28000

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní

5 602014144RU3
Štuk vnitřní ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 
mm

m2 64,51600

6 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2 64,41600

7 611425531RT2
Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s 
použitím suché maltové směsi

m2 1,65000

Zapravení rýh po vybourané příčce : 11,0*0,15 1,65000

8 612423531RT2
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

m2 0,96000

Zapravení rýh po vybourané příčce : 2*3,2*0,15 0,96000

9 612481211RT2
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 64,41600

9,15*3,2*2*1,10 64,41600

Díl 94 Lešení a stavební výtahy
10 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 11,00000

11,0*1,0 11,00000

Díl 99 Staveništní přesun hmot
11 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy t 8,14333

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 : 

Součet : 8,14333 8,14333

Nová příčka u mycího boxu

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 03.a

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 96 Bourání konstrukcí
1 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,49850

2*(4,3+1,25)*0,9*0,15 1,49850

2 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových m 9,60000

8*1,2 9,60000

3 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm m3 1,29188

(4,55*1,25+1,3*1,25+1,3*1,0)*0,15 1,29188

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
4 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,46981

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3 : 

Součet : 6,46981 6,46981

5 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,87925

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3 : 

Součet : 25,87925 25,87925

6 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6,46981

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3 : 

Součet : 6,46981 6,46981

7 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 6,46981

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3 : 

Součet : 6,46981 6,46981

8 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 6,46981

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3 : 

Součet : 6,46981 6,46981

Bourání schodiště a podesty

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 03.b

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612423531RT2
Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková, s 
použitím suché maltové směsi

m2 1,72000

Zapravení rýh po vybouraném schodišti : (1,3+6,0+1,3)*0,20 1,72000

Díl 767 Konstrukce zámečnické
2 767011001X00 Úprava a osazení schodišťového zábradlí m -6,00000

3 767011002X00
Ocelová rampa, š. 1,0 m, dl.4,5 m, protiskluzná podlaha z 
pororoštu

kus -1,00000

4 767011003X00
Ocelové schodiště, podesta a rampa, protiskluzná 
podlaha (slzičkový plech/pororošt)

kus 1,00000

5 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 960,14000

Ceny z položek s pořadovými čísly : 

2, 3, 4 : 

Součet : 960,14000 960,14000

Nové schodiště a podesta

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 03.c

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 1 Zemní práce

1 139711101RT2 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 2 m3 4,35000

8,7*0,5 4,35000

2 162601101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m m3 4,35000

3 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,35000

4 171201201R00 Uložení výkopku na skládku m3 4,35000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,35000

Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce

6 564861111RT2
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 8,70000

7 564871111RT4
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, 
štěrkodrť frakce 0-63 mm

m2 8,70000

8 568111111R00 Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m m2 8,70000

9 631312611RM1
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, z betonu 
prostého

m3 0,43500

8,7*0,05 0,43500

10 631315711RT3
Mazanina betonová tl. 25 cm C 25/30, vyztužená 
ocelovými vlákny 25 kg/m3

m3 1,74000

8,7*0,20 1,74000

11 631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 8,70000

Nová podlaha pod schodištěm : 6,0*1,25+1,2*1,0 8,70000

12 631316211R00 Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený m2 8,70000

13 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 1,74000

14 631361921RT9
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  8,0, oka 
150/150 mm KY80

t 0,09344

8,7*2*0,00537 0,09344

15 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE m2 8,70000

16 67352030R Geotextilie silniční 300 g/m2 m2 10,00000

Díl 96 Bourání konstrukcí

17 120901123RT3
Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, 
bagrem s kladivem

m3 1,30500

8,7*0,15 1,30500

Díl 99 Staveništní přesun hmot
18 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy t 14,31618

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

6, 7, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16 : 

Součet : 14,31618 14,31618

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,87100

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

17 : 

Součet : 2,87100 2,87100

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,48400

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

Nová podlaha v místě schodiště

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 03.c

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Nová podlaha v místě schodiště

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce

17 : 

Součet : 11,48400 11,48400

21 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,87100

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

17 : 

Součet : 2,87100 2,87100

22 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 2,87100

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

17 : 

Součet : 2,87100 2,87100

23 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 2,87100

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

17 : 

Součet : 2,87100 2,87100



S: 81  -23002

C: VP

C: 04

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 310238411RT1
Zazdívka otvorů plochy do1 m2 cihlami na MC, s použitím 
suché maltové směsi

m3 0,50000

Dozdívky stěn energokanálů a shozů : 0,5 0,50000

Díl 4 Vodorovné konstrukce
2 411121232R00 Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm kus 10,00000

Doplnění stropů PZD stávajícími deskami : 10 10,00000

3 411388531R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech m3 0,67500

Dobetonávka energokanálů : 3,0*1,0*0,15 0,45000

Zabetonování shozů do 1.PP : 1,5*1,0*0,15 0,22500

Díl 99 Staveništní přesun hmot
4 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy t 2,69651

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

1, 2, 3 : 

Součet : 2,69651 2,69651

Díl 767 Konstrukce zámečnické
5 767011004X00 Ocelové poklop 1000 x700 mm, pozink kus 1,00000

6 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 62,00000

Ceny z položek s pořadovými čísly : 

5 : 

Součet : 62,00000 62,00000

Úprava energokanálů a shozů

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce



S: 81  -23002

C: VP

C: 05

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 612425931RT2
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 
suché maltové směsi

m2 1,50000

1,50000

Díl 96 Bourání konstrukcí
2 967031743R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 15 cm m2 0,41000

2*2,05*0,1 0,41000

3 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 1,64000

0,8*2,05 1,64000

Díl 7661 Vnitřní výplně otvorů
4 766101001X00

D+M plastové dveře, 1-kř., 1000x2050 mm, plné, bílé, 
klika-klika

kus 1,00000

5 998766911R00 Přesun hmot pro vnitřní výplně otvorů % 287,50000

Ceny z položek s pořadovými čísly : 

4 : 

Součet : 287,50000 287,50000

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,21607

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2, 3 : 

Součet : 0,21607 0,21607

7 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,86428

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2, 3 : 

Součet : 0,86428 0,86428

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,21607

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2, 3 : 

Součet : 0,21607 0,21607

9 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,21607

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2, 3 : 

Součet : 0,21607 0,21607

10 979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101 t 0,21607

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 

2, 3 : 

Součet : 0,21607 0,21607

Výměna dveří v mycího boxu

Zapravení ostění po vyměněných dveřích : (0,9+2*2,05)*(0,15+0,15)

Položkový rozpočet 
HS Hodonín - oprava podlah v garážích

Vícepráce


	Dodatek.pdf
	PR dodatek 1.pdf

